
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
 

Výzva zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 

Ev. č. veřejné zakázky  18170002 
 
V souladu s  vnitřní směrnicí města Třebíče č. Spec-4 Vás tímto město Třebíč, jako zadavatel, 
vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku, nazvanou „Plošné 
vysprávky místních komunikací“. 
 
1. Zadavatel 
 
Název:    Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo nám. 104/55 
IČ:     00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Zastoupené:   Vladimírem Malým, místostarostou města 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
 

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky „Plošné vysprávky místních komunikací“ jsou stavební práce - 
plošné vysprávky místních komunikací na území města Třebíče, včetně jeho místních částí, 
v roce 2018.  

Zadavatel požaduje provedení oprav s použitím následující technologie (jedná se o plošné 
vysprávky vozovek kobercového typu): 

- položení koberce - frézování vozovky do tl. 10 cm včetně odvozu materiálu do 10 km, 
uložení na skládku vč. poplatku (vyfrézovaná živice bude uložena na skládku investora 
bez poplatku), dobourání po fréze včetně naložení a dopravy materiálu do 10 km, 
uložení na skládku vč. poplatku, doplnění kameniva na vyspravení případných 
nerovností ACP 16+ (0,1 t/m2), očištění komunikace, postřik spojovací emulzí 0,5 kg/m2, 
pokládka ACO 11+ 50/70, 50 mm, ČSN EN 13108-1. 

Další případné práce související s opravou povrchu místních komunikací: 

- vytrhání betonových obrubníků a krajníků (případně přídlažby z žulové kostky), očištění 
vytěžené žulové kostky, odvoz vybouraných hmot do 10 km, uložení na skládku včetně 
poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, dodání nových silničních obrubníků 
1000/250/150 mm, krajníků 500/250/80 mm případně doplnění žulové kostky včetně 
osazení do betonu s opěrou, výšková úprava včetně demontáže kanalizačních poklopů, 
rámů uličních vpustí, hydrantů a šoupat, přeložení chodníkové dlažby v nezbytném 
rozsahu. 

Opravy musí být provedeny tak, aby zaručovaly celistvost a dostatečnou trvanlivost krytu 
vozovky. 
Předmět veřejné zakázky dle rámcové smlouvy bude realizován na základě jednotlivých 
objednávek na dílčí plnění dle potřeb zadavatele. Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu 
 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
Č. j.: ODKS 12105/18 - SPIS 2053/2018/LV 

Strana 2 (celkem 4) 

 
 

veřejné zakázky jsou uvedeny v obchodních podmínkách (závazných smluvních podmínkách) 
pro uzavření rámcové smlouvy, které jsou součástí zadávací dokumentace.  
 

Minimální rozsah dílčího plnění je 150 m2. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4.000.000 Kč bez DPH  
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Termín realizace díla 

Zadavatel předpokládá uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem (zhotovitelem) 
na 1 rok s účinností ode dne uzavření rámcové smlouvy s tím, že jednotlivá dílčí plnění dle 
rámcové smlouvy budou dodavatelem (zhotovitelem) poskytována v tomto období: 

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací   15.04.2018 

Požadovaný termín dokončení stavebních prací   30.11.2018 

v termínech dle objednávek dílčích plnění. 

Výše uvedené termíny jsou závazné pro zpracování nabídek. 

Stavební práce budou realizovány na základě rámcové smlouvy na dodávku stavebních prací 
dle jednotlivých výzev (objednávek) zadavatele (objednatele) na dílčí plnění. Rozsah dílčího 
plnění, cena dílčího plnění, místo dílčího plnění a termín realizace jednotlivých dílčích plnění 
budou specifikovány v  jednotlivých objednávkách. Způsob zadávání jednotlivých dílčích plnění 
je podrobně popsán v obchodních podmínkách ve smyslu návrhu rámcové smlouvy na dodávku 
stavebních prací. 
 

Místo plnění:  

Místem plnění je území města Třebíče včetně jeho místních částí (Budíkovice, Pocoucov, 
Ptáčov, Slavice, Sokolí, Račerovice, Řípov). 
 
4. Hodnotící kritéria 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny 
je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
 
5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění 
 
a) Základní údaje o zájemci (nebo též „uchazeči“) včetně doložení následujících dokladů 
 
1. Zájemce (uchazeč) doloží ve své nabídce: 
 
čestné prohlášení uchazeče, ze kterého musí být zřejmé, že splňuje základní způsobilost dle 
§ 74 zákona a následující předpoklady: 

- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky, 
- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů 

 
b) Cenová nabídka 

Nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena, kterou dodavatel doplní do Soupisu 
jednotkových cen stavebních prací. 



 
 
 
Č. j.: ODKS 12105/18 - SPIS 2053/2018/LV 

Strana 3 (celkem 4) 

 
 

Nabídková cena musí být zpracována v českých korunách v členění dle Soupisu jednotkových 
cen stavebních prací, který je součástí zadávací dokumentace a zároveň přílohou č. 1 rámcové 
smlouvy v následujícím členění: 

- jednotková cena za 1 m2, 1 bm, 1 kpl v Kč bez DPH jednotlivých položek, 

- celková cena pro zadavatelem přepokládané množství položek v Kč bez DPH, 

- celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Uchazeč doplní nabídkovou cenu do Soupisu jednotkových cen stavebních prací, který 
je součástí zadávací dokumentace a zároveň přílohou č. 1 rámcové smlouvy. 

 
c) Oprávněnou osobou uchazeče podepsané obchodní podmínky doplněné o údaje 
o uchazeči a hodnotící kritérium (cena), kdy závazné obchodní podmínky jsou přílohou 
této výzvy. 
 
Nabídky uchazečů, které nebudou obsahovat všechny náležitosti dle této výzvy, 
zadavatel vyřadí a již je dále nebude hodnotit. 
 
6. Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena díla bude uhrazena za podmínek, které jsou upraveny 
v obchodních podmínkách, které jsou přílohou této výzvy. 
 
7. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
 

- nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 
ceny 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo tuto výzvu zrušit bez 
udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy 

- variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští 
- zadavatel má právo měnit rozsah díla 
- kvalita díla a způsob jeho kontroly se řídí obecně závaznými předpisy ČSN a TKP MD 

ČR 
- uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předané nabídky nemohou vůči 

zadavateli uplatňovat žádné nároky 
 

- v řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

- pro vztahy mezi účastníky tohoto zadávacího řízení platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku 

- smluvní vztah se bude řídit v plném rozsahu českým právem 
- uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 6 měsíců ode dne podání své nabídky 
- nabídky se podávají v českém jazyce 
- pokud má uchazeč předložit v nabídce listiny jím podepsané, je povinen je podepsat 

osobně (u fyzické osoby) nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat (u právnické 
osoby) a pokud je zastoupen další osobou, je tato povinna v nabídce doložit plnou moc 
nebo jiný doklad, na základě kterého za uchazeče jedná, 

- zadavatel si vyhrazuje uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 
pracovních dnů od příslušného rozhodnutí na profilu zadavatele 
https://zakazky.trebic.cz/vz00000400, v takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
Č. j.: ODKS 12105/18 - SPIS 2053/2018/LV 

Strana 4 (celkem 4) 

 
 

9. Zadávací dokumentace, dodatečné informace 
 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě neomezeným a přímým 
dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000400. Zadávací dokumentace 
obsahuje kromě textu této výzvy k podání nabídek dále: 
- přílohu č. 1: Soupis jednotkových cen stavebních prací  
- přílohu č. 2: Obchodní podmínky – závazné smluvní podmínky pro uzavření rámcové smlouvy 

na dodávku stavebních prací 
- přílohu č. 3 Krycí list nabídky 
- přílohu č. 4 Vzor čestného prohlášení 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.trebic.cz, který je profilem zadavatele. Veškeré úkony 
včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí 
elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu 
ustanovení § 148 a § 44 odst. 3 písm. i) zákona probíhá elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
Případné dodatečné informace budou zveřejněny neomezeným a přímým dálkovým přístupem 
na https://zakazky.trebic.cz/vz00000400.  

Kontaktní osoba: Lenka Vídenská, tel. 568 896 167, 725 503 302 
 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 
Ing. Janu Goláňovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 142, e-
mail: j.golanova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz.  

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici 
na https://zakazky.trebic.cz/test_index.html.  
 
10. Podání nabídek 

1. Nabídky budou doručeny v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK umístěného na internetových stránkách https://zakazky.trebic.cz. Pro účely 
zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje 
zadavatel uchazečům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, doklady) a 
xls (Soupis jednotkových cen stavebních prací). 

2. Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 13.03.2018 do 13:00 hod.  
 
V řízení o výběru této veřejné zakázky se postupuje v souladu s vnitřní směrnicí města 
Třebíče č.  Spec-4 . 

 

V Třebíči dne 23.02.2018. 

 

 

 

Vladimír Malý 

místostarosta 
 

https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:j.golanova@trebic.cz
mailto:ezak@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/test_index.html
https://zakazky.trebic.cz/

